



КАРАР

« 25 » ноябрь 2022й. № 735

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » ноября 2022г.

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Башкортостан от 18 марта 2019 года № 147 «Об утверждении Положения о проведении ежегодного республиканского конкурса “Налогоплательщик года”»

Правительство Республики Башкортостан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление Правительства Республики Башкортостан от 18 марта 2019 года № 147 «Об утверждении Положения о проведении ежегодного республиканского конкурса “Налогоплательщик года”» (с последующими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан



А.Г. Назаров

Утверждены
постановлением Правительства
Республики Башкортостан
от 25 ноября 2022 года
№ 735

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Правительства Республики Башкортостан от
18 марта 2019 года № 147 «Об утверждении Положения о проведении
ежегодного республиканского конкурса “Налогоплательщик года”»

1) в постановлении:

а) в пункте 2 слова «с государственным казенным учреждением
Республики Башкортостан “Информационно-аналитический центр”»
заменить словами «с автономной некоммерческой организацией “Центр
финансовых исследований Республики Башкортостан”»;

б) в пункте 4 слова «и государственному казенному учреждению
Республики Башкортостан “Информационно-аналитический центр”»
исключить;

2) в Положении о проведении ежегодного республиканского
конкурса «Налогоплательщик года», утвержденном указанным
постановлением:

а) пункт 1.5 изложить в следующей редакции:

«1.5. Организационное обеспечение проведения конкурса
осуществляет Министерство финансов Республики Башкортостан.
Обеспечение подготовки наградных материалов осуществляют
Министерство финансов Республики Башкортостан и автономная
некоммерческая организация “Центр финансовых исследований
Республики Башкортостан”.»;

б) в пункте 1.6 слова «ГКУ РБ “ИАЦ” (<https://iac.bashkortostan.ru/>)»
исключить;

в) в пункте 3.3 слова «в ГКУ РБ “ИАЦ”» заменить словами
«организатору конкурса»;

г) в пункте 3.5 слова «ГКУ РБ “ИАЦ”» заменить словами
«организатора конкурса»;

д) в пункте 3.6:

в абзаце первом слова «ГКУ РБ “ИАЦ”» заменить словами
«Организатор конкурса»;

в абзаце девятом слова «ГКУ РБ “ИАЦ”» заменить словами
«организатор конкурса»;

в абзаце четырнадцатом слова «ГКУ РБ “ИАЦ”» заменить словами «организатором конкурса»;

е) в пункте 3.7 слова «ГКУ РБ “ИАЦ”» заменить словами «Организатор конкурса»;

ж) в пункте 4.6 слова «, ГКУ РБ “ИАЦ” (<https://iac.bashkortostan.ru/>)» исключить.